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SINCAN BÖLGESI MESLEKI VE TEKNIK EĞITIM 
OKULLARI YÖNETIM KURULU TOPLANTISI

BAŞKENT OSB 
GELENEKSEL 

IFTAR 
BULUŞMASI MESLEKI EĞITIM ISTIŞARE TOPLANTISI



Dünya hızla çok yönlü ve rekabetin giderek keskinleştiği bir dönüşüm sürecinden geçiyor. Bu
değişim artık sınırları aşmış durumda; bireyler ve ülkeler arasındaki ilişkiler doğrudan temas
gerektirmeden, dijital platformlar, mobil uygulamalar ve bilgi yoğun yöntemlerle şekilleniyor.
Özellikle Amerika-Çin ve Rusya-Ukrayna arasındaki jeopolitik gerilimler, yalnızca bu aktörleri
değil; Türkiye gibi gelişmekte olan ekonomileri de doğrudan etkiliyor. Küresel tedarik
zincirlerinin yeniden yapılanması, enerji kaynaklarının yön değiştirmesi ve ekonomik güç
dengelerinin kayması, 

Şadi TÜRK
Başkent Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı

Geleceğe Yön Veren Stratejilerle Büyüyoruz



DÜNYA HIZLA
ÇOK YÖNLÜ VE
REKABETİN
GİDEREK
KESKİNLEŞTİĞİ
BİR DÖNÜŞÜM
SÜRECİNDEN
GEÇİYOR.

Biliyoruz ki yaşam bile zamanla ölçülüyor. Bu farkındalıkla, zamansız kavramlara bakmadan ba-
şarı yolculuğumuzu kararlılıkla ve planlı bir şekilde sürdürmeye; geleceğe yön vermeye devam
edeceğiz.

Bugünün ekonomik gerçeklerine uyum sağlayan,
aynı zamanda geleceğin ihtiyaçlarını öngörebilen
bir vizyonla hareket ediyoruz. Sektördeki öncü fir-
malarla kurduğumuz iş birlikleri ve yeni yatırım-
ları teşvik eden çalışmalarımızla bölgemizin po-
tansiyelini daha da yukarı taşıyoruz. Türkiye’nin
küresel ölçekteki üretim ve teknoloji hedeflerine
katkı sunmak için attığımız her adımda çevresel
sorumluluğu ve toplumsal faydayı gözetiyoruz ve
değişimin merkezinde yer alarak, riskleri fırsata
dönüştürerek ilerliyoruz. Bu yolda sürdürülebilirlik,
inovasyon ve yerli üretim temel prensiplerimiz ol-
maya devam edecek.

yeni dönemin temel dinamiklerini oluşturuyor. Bu süreçte ülkeler, sahip oldukları stratejik
avantajları ve üretim gücünü doğru yöneterek dönüşümün kazananları arasında yer alma he-
defi taşıyor. Tarım, yeraltı kaynakları, sanayi ve ticaret gibi alanlarda planlı ve vizyoner bir
yaklaşım sergileyen ülkeler; yerli üretim kapasitesini artırarak ve yeşil/temiz üretimi
yaygınlaştırarak dışa bağımlılığı azaltma yolunda ilerliyor. Türkiye de bu dönüşüm sürecinin
merkezinde yer almakta; güçlü üre- tim altyapısı, genç nüfusu ve stratejik konumuyla bölgesel
avantajlarını küresel fırsatlara çevir- meye odaklanmaktadır. Başkent Organize Sanayi Bölgesi
olarak, kurulduğumuz günden bu yana sürdürülebilir kalkın- ma, yeşil üretim ve sanayi-eğitim
iş birliği konularında dünya standartlarını yakalamayı öncelikli hedefimiz olarak benimsedik.
Eğitim kurumlarımız, yenilik merkezimiz, arıtma tesisimiz ve lojis- tik üssümüz gibi altyapı
yatırımlarımız, bölgemizde faaliyet gösteren firmaların rekabet gücünü artırmakla kalmıyor;
çevreye duyarlı üretim anlayışımızı da pekiştiriyor. Nitelikli iş gücüne katkı sağlayan
programlarımızla yalnızca ekonomik büyümeyi değil; sosyal kalkınmayı da önemse- yen bir
perspektifle hareket ediyoruz. Küresel rekabetin her geçen gün daha da çetinleştiği bu
dönemde, bölge firmalarımızın sür- dürülebilir üretim yöntemlerine uyum sağlaması,
teknolojiyi etkin biçimde kullanması ve esnek üretim yapıları geliştirmesi kritik önemdedir. Bu
doğrultuda Ar-Ge yatırımlarını önceliklendiri- yor; firmalarımızın dijitalleşme, otomasyon ve
enerji verimliliği gibi alanlarda güçlü bir dönü- şüm geçirmesi için gereken bilgi ve altyapı
desteğini sunuyoruz. Önümüzdeki süreçte iş gücü verimliliğini ve sektörel çeşitliliği artıracak
adımlar atarak, bölgemizi yalnızca Türkiye’nin değil, dünyanın rekabetçi üretim
merkezlerinden biri haline getirmeyi hedefliyoruz.
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BAŞKENT OSB GELENEKSEL IFTAR BULUŞMASI

Başkent Organize Sanayi Bölgesi olarak Ramazan ayının manevi atmosferini 
paylaşmak ve sanayi camiasındaki dayanışmayı güçlendirmek amacıyla geleneksel 
iftar programımızı gerçekleştirdik.

Bilkent Otel Sakarya Salonu’nda düzenlenen programa Ankara Vali Yardımcıları, Sincan 
Kaymakamı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan Genel Müdürler, Çankaya Üniversitesi 
Rektörü, Anadolu OSB Yönetim Kurulu Başkanı, Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Başkent OSB katılımcıları ve çok sayıda davetli katıldı. Farklı sektörlerden 
sanayicileri ve kamu temsilcilerini bir araya getiren iftar programında, iş dünyası ile 
kamu kurumları arasındaki iş birliğini geliştirmeye yönelik samimi bir ortam sağlandı.

Başkanımız Şadi Türk, programda yaptığı selamlama konuşmasında birlik ve 
beraberlik vurgusu yaparak, sanayi bölgemizin güçlenmesinde emeği geçen ve 
aramızdan ayrılan sanayicilerimizi de rahmet ve minnetle andı. Bu tür buluşmaların 
hem dostlukları pekiştirdiğini hem de sanayi camiasının ortak hedefler doğrultusunda 
kenetlenmesine vesile olduğunu ifade etti.

Geleneksel hale gelen ve Ramazan ayının manevi iklimini paylaştığımız bu anlamlı 
buluşmaya teşrif eden tüm davetlilerimize teşekkür ediyoruz.
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KOSGEB MERKEZ BINASINDA DÜZENLENEN 
BÜYÜME VE KÜRESELLEŞME DESTEKLERI 
TANITIM PROGRAMI
Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk, KOSGEB merkez binasında düzenlenen “Büyüme 
ve Küreselleşme Destekleri Tanıtım Programı”na katıldı. Programda, sanayi ve teknoloji 
alanındaki gelişmelerin yanı sıra küçük ve orta ölçekli işletmelerin (KOBİ) büyüme 
süreçlerine katkı sağlayacak yeni destek mekanizmaları masaya yatırıldı. Etkinlikte, 
işletmelerin küresel pazarlarda daha güçlü bir konum elde etmeleri için atılacak adımlar 
ele alındı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın da katıldığı programda Bakan Kacır, 
Türkiye’nin ekonomik kalkınmasında KOBİ’lerin kritik bir rol oynadığını belirterek, bu 
işletmelerin büyüme ve küreselleşme süreçlerinde KOSGEB’in sunduğu desteklerin 
önemine dikkat çekti. Bakan Kacır, KOSGEB’in sağladığı çeşitli finansal desteklerin, 
işletmelerin rekabet güçlerini artırarak, küresel pazarlarda daha fazla fırsat yaratmalarına 
yardımcı olduğunu vurguladı.

Etkinlikte, yerli üreticilerin küresel pazarda daha etkin olabilmeleri için KOSGEB’in 
sunduğu hibe ve kredi programlarının nasıl kullanılabileceği konusunda kapsamlı 
bilgiler verildi. Katılımcılar, bu desteklerin işletmelerin büyüme süreçlerine ve uluslararası 
alanda rekabetçiliklerini artırmalarına olanak tanıyacağına dikkat çektiler.
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OSBÜK “ANADOLU ORGANIZE SANAYI 
BÖLGELERI ISTIŞARE TOPLANTISI”

Başkanımız Şadi Türk, Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte OSBÜK tarafından 
düzenlenen Anadolu Organize Sanayi Bölgeleri İstişare Toplantısı’na katıldı. Toplantı 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, KOSGEB Başkanı Ahmet Serdar 
İbrahimcioğlu, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, bakanlık bürokratları, organize sanayi 
bölgelerinin başkanları ve bölge müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Etkinlikte organize sanayi bölgelerinin mevcut durumu, karşılaştıkları sorunlar ve 
çözüm önerileri kapsamlı bir şekilde ele alındı. Katılımcılar, OSB’lerin yatırım ortamının 
iyileştirilmesi, sanayi altyapısının güçlendirilmesi ve sanayicilere sunulan hizmetlerin 
geliştirilmesine yönelik taleplerini dile getirdi. Toplantı sonunda OSB’ler arası iş birliği 
olanaklarının artırılması ve ortak çözüm yollarının geliştirilmesi yönünde görüş birliği 
sağlandı.
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OSB UYGULAMA YÖNETMELIĞINDE YER ALAN 
HUSUSLAR HAKKINDA KATILIMCILARLA 
BILGILENDIRME TOPLANTISI 

Başkanımız Şadi Türk başkanlığında, OSB 
Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde verilecek 
süre uzatımı başvuru süreci hakkında bir 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda 
katılımcılara sürecin işleyişine dair kapsamlı 
bilgiler sunuldu ve Başkent OSB’nin bu süreçte 
katılımcılarına sağladığı katkılar ile izlenen yol 
haritası paylaşıldı.

Başkan Türk, toplantıda yaptığı konuşmada, 
OSB Uygulama Yönetmeliğinde yer alan 
hususlar hakkında bilgilendirme yaparak 
organize sanayi bölgelerinin büyüyen sanayi 
altyapısı ve yatırım ortamı için kritik bir öneme 
sahip olduğunu vurguladı. Süre uzatımı 
başvurularının mevzuata uygun ve etkin bir 
şekilde yürütülmesinin, katılımcı firmaların 
geleceği açısından büyük önem taşıdığını 
belirtti ve “Başkent OSB olarak, bu süreçte 
firmalarımıza gerekli desteği sağlamaya devam 
edeceğiz. Amacımız, yatırımların kesintisiz 
şekilde hayata geçmesini ve sanayicilerimizin 
üretim kapasitelerini artırmalarını sağlamaktır” 
ifadelerini kullandı.
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Ankara Vali Yardımcısı Harun Kaya, Bölgemizi ziyaret ederek Başkanımız Şadi Türk 
ile görüştü. Gerçekleştirilen ziyarette Başkent OSB’nin yürüttüğü çalışmalar, sanayi 
bölgemizin mevcut durumu ve gelişim süreci ile iş dünyasına yönelik projeler hakkında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyaret kapsamında Ankara Vali Yardımcısı Harun Kaya, organize sanayi bölgelerinin 
kente ve ülke ekonomisine sunduğu katkılara vurgu yaparak, Başkent OSB’nin üretim 
kapasitesi ve sanayi altyapısına yönelik projelerini takdir etti. Görüşmede, destek 
ve iş birliği olanakları ele alındı. Bölgenin sanayicilerine daha fazla katkı sunacak iş 
birliklerinin geliştirilmesi yönünde değerlendirmelerde bulunuldu.

Başkanımız Şadi Türk, nazik ziyaretlerinden ve değerli görüşlerinden dolayı Ankara 
Vali Yardımcısı Harun Kaya’ya teşekkür etti.

ANKARA VALI YARDIMCISI HARUN KAYA’DAN 
BAŞKENT OSB’YE ZIYARET
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İstanbul Sanayi Odası(İSO) tarafından 
açıklanan “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu 2024” listesinde, Başkent Organize 
Sanayi Bölgesi’nden 7 firma yer aldı. 
ASELSAN (17), 
Petlas (75), 
ŞA-RA Enerji (137), 
Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu (159), 
HAVELSAN (179), 
Ankutsan (385),
ELİN Enerji(389) 
listede yer almanın gururunu yaşadı. 

Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu:2024 
(İSO 500) listesinde yer alan katılımcılarımızı 
tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.

Başkanımız Şadi Türk, dördüncü 
kez torun sevinci yaşadı. Özenç ve 
Mertay Türk çifti, dünyaya gelen 
oğullarına Şadi Karan ismini verdi. 
Türk ailesini yürekten kutluyor, minik 
Şadi Karan’a ailesiyle birlikte sağlıklı, 
mutlu ve uzun bir ömür diliyoruz. 
Ailenin bu güzel mutluluğunu bizler 
de paylaşıyor, Şadi Karan’ın hayatının 
sevgiyle, neşeyle ve başarılarla dolu 
olmasını temenni ediyoruz.

ISTANBUL SANAYI ODASI (ISO) “TÜRKIYE’NIN 500 
BÜYÜK SANAYI KURULUŞU ARAŞTIRMASI-2024” 
SONUÇLARI AÇIKLANDI 

BAŞKAN TÜRK’ÜN TORUN SEVINCI 



BOLU KARTALKAYA’DA ACI KAYBIMIZ
 

MESLEKİ EĞİTİM İSTİŞARE TOPLANTISI 

21 Ocak 2025’te Bolu Kartalkaya’da meydana gelen elim yangında,bölgemizde faaliyette
olan Inovat Enerji Depolama Çözümleri şirketinin CEO’su Can Tokcan ve Satış Müdürü
kardeşi Atıl Enis Tokcan ile çocukları Kemal (9) ve Atlas Kaan Tokcan’ın (6) vefatından
büyük üzüntü duyuyoruz. Başta Tokcan ailesi olmak üzere, yangında yaşamını yitiren
tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet; yakınlarına ve sevenlerine sabır ve başsağlığı
diliyor, benzer acıların bir daha yaşanmamasını temenni ediyoruz.

Sincan İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Başkanımız Şadi Türk, toplantı sonrası Alican
Kılıç’ın başkanlığında, Başkent Sincan İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın OSB Bölge Yönetim
Binamızda Sincan Alican Kılıç ile bir araya gelerek, mesleki ilçesindeki Mesleki ve Teknik
Anadolu eğitimin önemi üzerine görüş alışverişinde Liselerinin mevcut durumu üzerine
bulundu. Başkanımız, bölgedeki mesleki istişare toplantısı düzenlendi. İlçedeki okul
eğitimin gelişimi için her türlü desteğe ve müdürlerinin katıldığı toplantıda, mesleki iş
birliğine hazır olduklarını belirtti. eğitimin gelişimi ve okulların ihtiyaçları hakkında görüş
alışverişinde bulunuldu.

HAZİRAN l 2025
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SINCAN BÖLGESI MESLEKI VE TEKNIK EĞITIM 
OKULLARI YÖNETIM KURULU TOPLANTISI 

Sincan Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Yönetim Kurulu Toplantısı, Başkent OSB Bölge 
yönetim binamızda gerçekleştirildi. Başkanımız Şadi Türk ve Yönetim Kurulumuzun ev 
sahipliğini yaptığı toplantıya, Sincan Kaymakamı Levent Kılıç’ın yanı sıra, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü, Şube Müdürü, Başkent OSB MTAL okul yöneticileri, Sincan ilçesindeki diğer 
Mesleki Eğitim Okul Yöneticileri ve Anadolu OSB Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Kutsi 
Tuncay da katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Başkanımız Şadi Türk, eğitim ve sanayi iş birliğinin 
önemine vurgu yaparak, “Çocuklarımız bizim geleceğimiz ve en değerli hazinemizdir. 
Hepimizin onlara bu bakış açısı ile bakmasını umut ediyorum” ifadelerini kullandı. 
Başkanımız, eğitim sektörünün gelişiminde sanayinin katkısının büyük olduğunu 
ve gençlerin mesleki eğitim alarak sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücüne 
katılmalarının önemini vurguladı.

Toplantıda, sanayi ile eğitim kurumları arasındaki iş birliğinin artırılması, gençlerin 
mesleki eğitime yönlendirilmesi ve eğitim kalitesinin yükseltilmesi için atılacak adımlar 
ele alındı. Ayrıca, gelecekte gerçekleştirilecek projeler ve iş birliği fırsatları hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.
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BAŞKENT OSB YÖNETIMINDEN ORDEM 
MAKINA’YA ZIYARET

Başkanımız Şadi Türk, Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyelerimiz ile Bölge Müdürümüzün 
katılımıyla Ordem Makina’yı ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında, Başkanımız ve heyet, 
Ordem Makina’nın üretim süreçleri ve 
sektöre katkıları hakkında detaylı bilgi 
aldı. Ayrıca, firmanın sektördeki yenilikçi 
uygulamaları ve ileri teknoloji kullanımı 
üzerine sohbet edildi.

Ordem Makina yetkilileri Hüseyin Demir 
ve Mustafa Erdem Demir ile yapılan 
görüşmede, sanayi ekosisteminin 
sürdürülebilir bir şekilde gelişmesi için 
işbirliği fırsatları ve yenilikçi üretim teknikleri 
tartışıldı. Dijitalleşme, yeşil dönüşüm 
ve sürdürülebilir üretim modellerinin 
sanayinin geleceği açısından kritik öneme 
sahip olduğu vurgulandı.

Başkan Türk, Ordem Makina’nın sanayicilere 
sağladığı katkılardan dolayı memnuniyetini 
dile getirerek, firmanın bölgedeki gelişime 
sunduğu katkıların önemine dikkat çekti. 
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GÜVEN SÜREKLILIK INOVASYON

Ordem Makina, Ordem Elektronik Mühendislik Makina San. ve Tic. Ltd. Şti alt kuruluşu 
olarak faaliyetlerine 2019 yılında mühendislik hizmetleri ile başlamıştır. 2022 yılı itibariyle 
Başkent OSB’de kendisine ait 3600 m2 alan üzerine kurulu üretim tesisini devreye almış 
olup, makine-tezgâh-teçhizat yatırımlarına ağırlık vererek üretim kabiliyetlerini her 
geçen gün arttırmaya devam etmektedir.

Firma, kendi geliştirmekte olduğu ürünleri ve hizmetleri ile başlıca;
• İş makinaları; platform ve ataşman üretimleri
• Araç üstü ekipman; mekanizma tasarımları ve ekipman imalatları
• Savunma Sanayi komponent üretimleri
• Hidrolik alt sistem tasarım ve imalatları
• Makine sanayi için mühendislik,   ve entegrasyon işleri
konularında faaliyetlerini sürdürmektedir.

Multidisipliner mühendislik organizasyonu sayesinde, müşterileri tarafından talep 
edilen projeleri; mekanik, hidrolik ve elektriksel alt sistemleri ile bir bütün halinde 
değerlendirerek, proje mühendislik faaliyetlerini gerçekleştirmektedir.

Mühendislik faaliyetlerini takiben, nihai ürün ve sistemlerin ortaya çıkarılıp, gerekli 
kontroller ve testler yapılarak müşteriye teslim edilinceye kadar gerekli olan süreç ve 
operasyonları organize ederek, kendi bünyesinde ve anlaşmalı olduğu dış tedarikçilerin 
destekleri ile gerçekleştirmektedir.
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BAŞKENT OSB YÖNETIMINDEN SÜMER 
ULUSLARARASI SANAYI VE TICARET A.Ş.’YE 
ZIYARET

Başkanımız Şadi Türk, Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyelerimiz ile Bölge Müdürümüzün 
katılımıyla Sümer Uluslararası Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.’yi ziyaret etti. Ziyaret sırasında, 
firma yetkilisi ve Başkent OSB Denetim 
Kurulu Üyesi Osman Çetinel, üretim 
süreçleri ve sektörün gelişimine katkıları 
hakkında detaylı bilgi sundu. 

Başkan Türk, sanayi sektörünün gelişimi 
ve geleceği üzerine önemli değerlendir-
melerde bulunarak, Başkent OSB’nin sa-
nayi ekosistemine katkılarını ve bu tür iş 
birliklerinin önemini vurguladı.

Başkanımız, sektörün ihtiyaçlarına 
yönelik iş birliğinin artırılmasının, üretim 
süreçlerinin daha verimli hale gelmesine 
ve rekabet gücünün yükseltilmesine 
büyük katkı sağlayacağını belirtti. Sümer 
Uluslararası Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 
sektördeki güçlü konumunu ve geleceğe 
yönelik vizyonunu takdirle karşılayan 
Başkanımız, nazik ev sahiplikleri için 
teşekkürlerini sundu.
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Sümer Uluslararası Sanayi ve Ticaret A.Ş, 
1981 yılında Ankara’da tıbbi cihaz sektörüne 
hizmet vermek amacıyla kurulmuştur. 
Kuruluşundan bu yana sürdürülebilir 
büyümeyi, teknolojik gelişmelere 
uyumu ve çevresel sorumluluk bilinciyle 
hareket etmeyi temel ilke edinmiştir. 
Bugün, Ankara Başkent Organize Sanayi 
Bölgesi’nde yer alan 25.000 m²’lik modern 
üretim tesisinde faaliyetlerine devam 
etmektedir.

Firma bünyesindeki güçlü Ar-Ge 
departmanı ve deneyimli mühendis 
kadrosu ile uluslararası pazarlardaki 
yenilikleri yakından takip ederek, değişik 
kapasite ve tiplerde; buharlı sterilizatörler, 
yıkama-dezenfeksiyon cihazları, ameliyat 
masaları, ısıtma kabinleri, medikal 
oksijen jeneratörleri gibi tıbbi cihazlar 
üretmektedir. Bunun yanında endüstriyel 
alanda da faaliyet gösteren firma, 
endüstriyel sanayi için; azot jeneratörleri, 
oksijen jeneratörleri, mobil oksijen ve 
azot dolum sistemleri, basınçlı tanklar, 
karbon kuleleri, kimyasal kurutucular 
gibi cihazları da üretmekte ve ürünlerinin 

%99’dan fazlasını dünyanın dört bir yanına 
ihraç etmektedir.

Ürün tasarımından satış sonrası teknik 
hizmete kadar tüm süreçlerde kaliteyi 
temel alan bir yaklaşım benimsenmiştir. 
Bu doğrultuda; FDA, ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi, ISO 13485 Tıbbi Cihazlar 
Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 14001 Çevre 
Yönetim Sistemi standartlarına tam uyum 
sağlamıştır. Ayrıca, MDD 93/42/EEC Tıbbi 
Cihazlar Direktifi ve PED 97/23/EEC Basınçlı 
Kaplar Direktifi doğrultusunda ürün 
belgelendirme süreçlerini tamamlamıştır.

Sümer A.Ş.; TÜBİTAK, KOSGEB, Aselsan, 
Savunma Sanayi Müsteşarlığı (SSB) 
ve Ankara Kalkınma Ajansı tarafından 
desteklenen birçok yenilikçi projeyi 
başarıyla yürütmüş ve tamamlamıştır. 
SÜMER A.Ş. aynı zamanda ASO başarı ve 
Ar-Ge ödülü sahibidir. Sektördeki liderliğini 
koruyarak insan sağlığına değer katma 
misyonunu kararlılıkla sürdürmekte ve bu 
doğrultuda yenilikçi ürünler geliştirmeye 
devam etmektedir.
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BAŞKENT OSB YÖNETIMINDEN 
ASELSAN’A ZIYARET

Başkanımız Şadi Türk, Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyelerimiz ile Bölge Müdürümüzün 
eşliğinde, Başkent Organize Sanayi 
Bölgesi’nde faaliyet gösteren ülkemizin 
köklü savunma sanayi kuruluşlarından 
ASELSAN’ı ziyaret etti. Gerçekleştirilen 
ziyarette, ASELSAN Koordinatörü Yüksel 
Şahin ve Temelli Yerleşkesi Direktörü Bora 
Öztürk’ten kurumun yürütmekte olduğu 
projeler ve faaliyetler hakkında kapsamlı 
bilgiler alındı, çalışmalar yerinde incelendi. 
Başkanımız, ASELSAN’ın yalnızca 

savunma sanayisindeki lider konumuyla 
değil, aynı zamanda teknolojiye yön veren, 
Ar-Ge ve inovasyon odaklı yaklaşımıyla 
da ulusal ve uluslararası düzeyde takdir 
topladığını vurguladı. Ayrıca, ASELSAN’ın 
Başkent OSB’deki varlığının bölgenin 
sanayi altyapısına sağladığı katkıların 
son derece önemli olduğunu, yürütülen 
faaliyetlerin sadece yerel ekonomiye 
değil, aynı zamanda Türkiye’nin teknolojik 
gelişim sürecine de büyük değer kattığını 
ifade etti.
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ASELSAN, Temelli Teknoloji Üssünde 
tamamen milli mühendislik eseri olan 
oyun değiştirici teknolojiler geliştiriliyor. 
381 bin 730 metrekare açık alan üzerine 
kurulan Temelli Teknoloji Üssü, toplam 
28 bin 536 metrekarelik kapalı alanda 
faaliyetlerini sürdürüyor. 

ASELSAN’ın Savunma Sistem Teknolojileri 
(SST) Sektör Başkanlığına ait bazı birimler 
ile Ulaşım, Güvenlik, Enerji, Otomasyon 
ve Sağlık Sistemleri (UGES) Sektör 

Başkanlığına ait olan bazı test sistemleri 
de ASELSAN Temelli Teknoloji Üssünde 
bulunuyor. Temelli Teknoloji Üssünde 
hava ve füze savunma projelerinin seri 
üretim ihtiyaçları karşılanıyor. 

Temelli Teknoloji Üssünde ayrıca 
sistem test faaliyetlerinin planlanması, 
koordinasyonu, uzaktan kontrolünün 
yanı sıra verilerin kayıt, analiz ve 
değerlendirilmesi de yapılıyor. 
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BAŞKENT OSB 21. OLAĞAN GENEL KURULU 
GERÇEKLEŞTI

Başkent Organize Sanayi Bölgesi olarak 
“Geleceğin Sanayi Kenti” vizyonuyla, 21. 
Olağan Genel Kurulumuz gerçekleşti.

Genel Kurulumuz, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından tanıtım filminin izlen-
mesi ile devam etti.

Divan Başkanlığını OPAK Madencilik Sa-
nayi ve Ticaret Ltd. Şti. Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Kadıoğlu’nun yaptığı  ge-
nel kurul, Başkent OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadi Türk’ün bölgemizde faaliyet 
gösteren sanayiciler ve sektör temsilcile-
rine bölgenin mevcut durumu, yapılan 
altyapı çalışmaları, çevreci üretim projele-
ri ve sanayicilere sağlanan desteklerin ele 
alındığı sunumuyla devam etti. Başkan 
Şadi Türk, 2024 yılına ilişkin gerçekleştiri-
len çalışmaları ve 2025 yılına yönelik he-
deflerini paylaştı:

Altyapı Yatırımları ve Çevre Dostu Üretim 
Projeleri ile Sürdürülebilir Büyüme

Altyapı Yatırımları: Sanayi parsellerinin 
alanı artırılarak yeni yatırım alanları oluş-
turuldu. Elektrik, su, doğalgaz ve fiber in-
ternet altyapısı güçlendirilerek sanayici-
lere kesintisiz hizmet verildi. Ayrıca, yollar 
iyileştirilip asfaltlama çalışmaları tamam-
lanarak lojistik süreçler hızlandırıldı.

Yeşil Dönüşüm ve Çevreci Üretim: Başkent 
OSB, çevre dostu bir sanayi bölgesi yaratma 
hedefi doğrultusunda yeşil dönüşüme 
yönelik projeler geliştirdi. Ayrıca, güneş 
enerjisi projeleriyle yenilenebilir enerji 
kullanımı artırıldı. Atık yönetimi ve 
geri dönüşüm süreçlerine ilişkin teşvik 
süreçleri  ve sanayi tesislerinin karbon 
salınımını azaltmaları adına finansal 
desteklere yönelik mentörlük verildi.



21

Başkan Türk, bu projeler sadece çevresel 
sürdürülebilirliği sağlamakla kalmayıp, 
sanayicilerin maliyet avantajı elde 
etmesine ve uluslararası pazarlarda daha 
rekabetçi olmalarına yardımcı olduğunu 
ifade etti.

Başkent OSB, Yeşil OSB Sertifikasını 
Kazandı

Başkan Şadi Türk, Başkent OSB’nin 
Türkiye’deki 400’e yakın organize sanayi 
bölgesi arasında Yeşil OSB sertifikasını 
alan ilk OSB’lerden biri olduğunu belirtti. 
Bu sertifika, bölgenin çevre dostu üretim 
anlayışının ve sürdürülebilirlik hedeflerinin 
bir göstergesi olarak büyük bir öneme 
sahip. Türk, bu başarıyı, sanayicilerin 
çevre bilinciyle ürettikleri ve geliştirdikleri 
projelerin sonucunda elde ettiklerini 
söyledi. Ayrıca, Başkent OSB’nin yalnızca 
çevresel değil, aynı zamanda ekonomik 
anlamda da güçlü bir sanayi bölgesi 
olduğunu vurguladı.

2025 Yılına Yönelik Hedefler ve Projeler

Başkan Şadi Türk, 2025 yılına dair 
yapılacak projeleri de detaylı bir şekilde 
paylaştı. Türk, 2025 yılı için sanayicilerin 

üretim kapasitelerini artırmak ve işlerini 
daha verimli hale getirmek adına 
Başkent OSB’de birçok önemli projeyi 
hayata geçireceklerini belirtti. Bu projeler 
arasında:

Altyapı Geliştirmeleri ve Dijitalleşme: 
Üretim süreçlerini hızlandıracak altyapı 
geliştirmeleri yapılacak. 

Yeşil Dönüşüm ve Çevreci Üretim: 
2024 yılında olduğu gibi, çevre dostu 
sanayi üretiminin artırılması amacıyla 
güneş enerjisi projeleri, yenilenebilir 
enerji yatırımları ve atık yönetimi 
projelerine ağırlık verilecektir. Ayrıca, 
sanayicilerin karbon salınımlarını daha 
da azaltabilmeleri için finansal destekler 
artırılacaktır.

Kadın İstihdamı ve Eğitim Projeleri: Kadın 
istihdamını artırmak için çeşitli teşvikler 
sağlanarak sanayide kadın girişimciler 
için özel projeler geliştirilmektetir. Ayrıca, 
mesleki eğitim programlarıyla sanayinin 
nitelikli iş gücüne erişimi artırılacaktır.

Başkan Türk, bu projelerin tüm sanayiciler 
için önemli fırsatlar yaratacağına, 
aynı zamanda bölgenin uluslararası 
pazarlarda daha rekabetçi bir hale 
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gelmesini sağlayacağına dikkat çekti. 
“Sanayicilerimiz, üretim kapasitelerini 
artırmak adına bölgemizde birçok projeyi 
ve çalışmayı hayata geçirecek, işlerini 
kolaylaştıracak projelere odaklanarak daha 
güçlü bir sanayi ekosistemi oluşturacağız.” 
diyerek, sanayicilerin desteğiyle bu 
projeleri hayata geçireceklerini ifade etti.

Sanayicilerle İş Birliği ve Gelecek Vizyonu

Başkan Şadi Türk, Başkent OSB’nin 
büyümesinde ve gelişmesinde 
sanayicilerin büyük rol oynadığını 
belirterek, “Sizlerin cesurca yaptığınız 
yatırımlar ve yenilikçi yaklaşımlar 
sayesinde daha güçlü bir sanayi bölgesi 
haline geliyoruz. Gelecek dönemde de 
hep birlikte çalışarak, Türkiye’nin üretim 
gücünü artırmaya devam edeceğiz” dedi.

Genel kurulda sanayiciler de görüş ve 
önerilerini paylaşarak, gelecek dönemde 
izlenecek yol haritasının belirlenmesine 
katkıda bulundular. Sanayiciler, 2025 
yılı için planlanan projelere büyük bir 
heyecanla destek vereceklerini ve birlikte 
çalışarak Başkent OSB’yi daha güçlü bir 
noktaya taşıyacaklarını belirttiler.

Kanun ve Nizamlara Uygun Şekilde 
İşleyişi Sağlamak Bizim Görevimiz 

Türk, 16 maddelik yoğun bir genel kurul 
programının kendilerine gösterilen güven 
sayesinde çok hızlı geçtiğini belirterek 
teşekkürlerini sunup bütün maddelerin 
kanun ve nizamlara uygun şekilde işleyişi 
sağlamanın görevimiz olduğunu belirtti. 

Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve 
Bölge Müdürlüğü Çalışanlarına Teşekkür

Başkan Şadi Türk, bazı yetkilerin 
kendilerinde, bazı yetkilerin ise genel 
kurulda olduğunu belirtti. Duyulan bu 
güvenin, yoğun bir çalışma temposu 
içinde ve bireyselliklerini bir kenara 
bırakarak çalışan kadro sayesinde devam 
ettiğini vurgulayan Türk, Başkent OSB’yi 
farklı kılan özelliklerden birinin de bu 
olduğunu söyleyerek bölge müdürlüğü 
çalışanlarına teşekkür etti.

Bütçe ve Bütçe Disiplini Konusu İlk 
Kurulduğumuz Yıllardan Beri Var

Başkent OSB’deki bütçe disiplininin 
ilk kurulduğu yıllar olan kooperatif 
döneminden beri olduğunu belirten 
Başkan Türk, aynı disiplinin olmadığı 
OSB’ler gördüğünü belirtti. ERP programı 
ile ilgili harcamaların onaylara tabi süreç 
içinde devam ettiğine değindi. Mümkün 
olduğu kadar gider tarafı tasarruflu, 
gelir tarafını arttırıcı uygulamalara 
yer verildiğini ancak bunu sanayiciye 
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yükleyerek değil kendi imkanları ie OSB 
içinde yeni birtakım hizmetler veya 
imkanlar sunarak gelir elde edilmeye 
çalışıldığını belirtti. Dolayısıyla bu disiplinin 
sadece kendi koyduğu veya yönetimin 
koyduğu-izlediği bir disiplin olmadığını, 
OSB olarak bütün ekibin bunu yaşam 
tarzı haline getirdiğine değindi.

Yurdundan Okuluna Camisinden Yolları-
na, Asfaltlarına Yaşayan Bir OSB’yiz

Başkan Şadi Türk, Bakanlığın ve bütün 
kamu kurumlarının uygulamalarından 
faydalanmak için gece gündüz herkesle 
iletişimde olunduğunu belirtti. “Bölge içe-
risindeki çalışmaların %50-si %60’ı  bizim 
çabalarımızla devletten aldığımız destek-
lerle ayağa kaldırılmış bir OSB’yiz. Her ba-
kanlık elinden gelen desteği veriyor. Bize 
güven orada da var. Bu da bizi mutlu edi-
yor. Bugün OSB’miz; yurdundan okuluna 
camisinden yollarına, asfaltlarına; lüzum-
suz olmayan, her türlü gerekli yatırımları 
yaparak hayatını sürdürmeye devam edi-
yor.” ifadelerine yer vererek sözlerine şöyle 
devam etti:

Önce bizim içimize sinecek projeksiyon 
oluşturmaya çalışıyoruz. Bunda hem böl-
gesel koşullar hem dünyayla rekabet şart-
larında altyapı hem de en az paranın har-
canarak en ideal kalıcı tesislere kavuşmak 

amacımız var. Dolayısıyla bunun için plan-
lama ve proje çalışması ciddi uzun sürü-
yor.  

Genişleme Alanında Yeni Bir OSB‘den 
Daha Büyük Bir OSB Yaratıyoruz

Genişleme alanında mevcut OSB’miz ka-
dar bir OSB daha yaratıyoruz diye konu-
şan Türk; dolayısıyla çok planlı ve dikkat-
li gitmek zorunda olunduğuna değindi. 
İdeal bir altyapı yapmaya çalışıldığını ve 
bu senenin ana gündeminin bu olduğu-
nu belirtti. Bölgemizde elektrikli araç şarj 
istasyonu kurulması ile ilgili lisans sahibi 
şirketler arasında yarışma düzenleyerek 
bölgenin dört noktasında şarj istasyonları 
faaliyete geçirileceğini de belirten Başkan 
Türk, yakın gelecekte herkesin kullanabi-
leceği şarj istasyonlarının bulunacağı bil-
gisi verdi. 

Bölgenin Enerji Kaynaklarının Planlan-
masını Biz Yapıyoruz

Bölgede dört tane OSB var, bölgenin ener-
ji kaynaklarının planlanmasını biz yapıyo-
ruz diyen Türk, bu konuda da ciddi emek 
sarf edildiğini ve yatırım programına alın-
dığını belirtti. 
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KIRGIZISTAN EKONOMI VE TICARET BAKANLIĞI 
HEYETINDEN BAŞKENT OSB’YE ZIYARET

Kırgızistan’da bir Organize Sanayi Bölgesi oluşturulması amacıyla Kırgız heyeti, Başkent 
OSB’yi ziyaret etti. Heyette, Kırgızistan Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı Bakan Yardımcısı 
İskender Asılkulov’un yanı sıra, Kırgızistan Vali Yardımcısı Kanat Cumagaziyev ve çeşitli 
kurumlardan Genel Müdür, Başuzman, Ticaret Müşaviri, Diplomat ve Ticaret Uzmanları 
yer aldı.

Ziyaret sırasında, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Mehmet Ergin, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Bölge Müdürümüz heyete eşlik etti. Bölge yönetim binamızda 
düzenlenen toplantıda, sanayi bölgelerinin planlanması, yönetimi ve yatırım fırsat ve 
süreçleri hakkında kapsamlı bilgi alışverişinde bulunuldu. Katılımcılar, Türkiye’deki 
sanayi bölgelerinin başarı hikayelerinden ve Başkent OSB’nin altyapı ve yönetim 
tecrübelerinden faydalanmak istediklerini dile getirdi. 

Bölge yönetim binamızda sona eren toplantının ardından heyet, bölgemizde bir 
fabrika ziyaretinde bulunup üretim süreçlerini inceleyerek işletme uygulamalarıyla 
ilgili bilgi aldı.
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SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI VE BAŞKENT 
OSB’DEN ANLAMLI 8 MART ETKINLIĞI: FIDANLAR 
TOPRAKLA BULUŞTU
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nde anlamlı 
bir etkinliğe imza attı. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın 
talimatlarıyla, Başkent Organize Sanayi 
Bölgesi’nde fidan dikimi için ayrılan yeşil 
alanda düzenlenen program kapsamında, 
Bakanlık bünyesinde çalışan kadınlar 
adına fidanlar toprakla buluşturuldu.

Başkent OSB içerisinde oluşturulan Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Hatıra Ormanı’nda 
gerçekleştirilen etkinlik, kadın çalışanların 

katkısını simgeleyen kalıcı bir eser olarak 
doğaya kazandırıldı. Fidan dikim törenine 
çok sayıda çalışan kadın katılım gösterdi.

Kadın çalışanlar, kadın emeğinin, gelecek 
nesillere daha yeşil bir dünya bırakmanın 
ve çevre bilincinin önemine vurgu 
yaparak, bu tür projelerin sürdürülebilirlik 
açısından büyük değer taşıdığını belirtti. 
Fidanların, gelecek nesillere yeşil bir miras 
bırakma hedefi doğrultusunda doğaya 
kazandırıldığı ifade edildi.



HAZİRAN l 2025

KOBI’LER IÇIN YENI DESTEKLER TANITILDI

KOSGEB tarafından yürütülen Kapasite 
Geliştirme Destek Programı ve KOSGEB 
Küresel Rekabetçilik Destek Programı 
bilgilendirme toplantısı bölge yönetim 
binamızda gerçekleştirildi. Toplantıya, 
bölgemizde faaliyet gösteren sanayiciler 
ve KOBİ temsilcileri yoğun ilgi gösterdi.

Etkinlik kapsamında, KOBİ’lerin rekabet 
güçlerini artırmaları amacıyla sağlanacak 
destekler ve programların sunduğu 
fırsatlar detaylı bir şekilde katılımcılara 
aktarıldı. Programlar aracılığıyla firmaların 
kapasite artırımı, ihracat yetkinliklerinin 
geliştirilmesi ve uluslararası pazarlarda 
daha etkin bir şekilde yer almaları için 
sunulan teşvik ve destek mekanizmaları 
anlatıldı.

Toplantıda, başvuru süreçleri, destek 
kapsamındaki faaliyet alanları ve 
sağlanacak finansal imkanlar hakkında 
kapsamlı bilgiler verildi. Katılımcıların 
soruları yanıtlandı ve işletmelerin 
programlardan en verimli şekilde 
nasıl yararlanabilecekleri konusunda 
bilgilendirme yapıldı.

Toplantı sonunda, KOSGEB yetkilileri 
ile katılımcılar arasında görüş alışverişi 
gerçekleştirildi ve destek programlarına 
başvuruda bulunacak firmalara yönelik 
yol haritası paylaşıldı.
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BAŞKENT OSB’DE SÜRDÜRÜLEBILIRLIK VE 
RAPORLAMA EĞITIMI

Başkent OSB Yenilik Merkezi tarafından yürütülen Yeşil ve Dijital Dönüşüm URGE Projesi 
kapsamında, “Sürdürülebilirlik ve Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimi” düzenlendi. 
Dört gün süren eğitim, katılımcılara sektörde sürdürülebilirlik uygulamalarına yönelik 
bilgi ve becerilerini geliştirmeleri için önemli fırsatlar sundu.

Eğitim programında, sürdürülebilirlik kavramı, çevresel etkilerin minimize edilmesi, 
enerji verimliliği, atık yönetimi gibi temel konular ele alındı. Ayrıca, katılımcılara 
sürdürülebilirlik raporlaması konusunda kapsamlı bilgiler verildi ve çeşitli raporlama 
teknikleri üzerine uygulamalı eğitimler yapıldı.

Eğitimin sonunda, katılımcıların iş süreçlerinde sürdürülebilirlik uygulamalarını daha 
etkin bir şekilde hayata geçirebilmeleri ve bu alandaki en iyi uygulamalara hakim 
olmaları hedeflendi.
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BAŞKENT OSB, TÜRKIYE YEŞIL SANAYI PROJESI 
KAPSAMINDA TÜBITAK ILE ÇÖZÜM ORTAĞI 
OLMAYA HAK KAZANDI! 

Başkent OSB Yenilik Merkezi, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın koordinasyonunda, 
Dünya Bankası desteğiyle TÜBİTAK ve 
KOSGEB tarafından yürütülen Türkiye 
Yeşil Sanayi Projesi çerçevesinde önemli 
bir başarıya imza attı. KOBİ’lerin yeşil 
dönüşüm mevzuatlarına uyum süreçlerini 
desteklemek amacıyla düzenlenen Yeşil 
İnovasyon Teknoloji Mentörlük Çağrısı 
kapsamında, Başkent OSB, TÜBİTAK 
tarafından çözüm ortağı olarak seçildi.

Bu proje, KOBİ’lerin çevre dostu 
teknolojilerle üretim süreçlerini 
dönüştürmelerine ve sürdürülebilir iş 
modelleri geliştirmelerine katkı sağlamayı 

hedefliyor. Başkent OSB olarak, yeşil 
dönüşümün sağlanması ve bu süreçte 
KOBİ’lerimize rehberlik edilmesi adına 
önemli bir adım atıldı. Proje kapsamında, 
KOBİ’lerimize çevre dostu teknolojiler, 
yenilikçi çözümler ve sürdürülebilir üretim 
teknikleri hakkında kapsamlı mentörlük 
hizmetleri sunulacak.

Başkent OSB, bu projeyle, sanayide 
çevre dostu dönüşümü hızlandırmayı ve 
KOBİ’lerin sürdürülebilir bir geleceğe adım 
atmalarını desteklemeyi amaçlıyor. Yeşil 
sanayiye geçiş sürecinde, KOBİ’lerimize 
sağlanacak bu rehberlik ile sanayimizin 
çevresel etkilerinin azaltılması sağlanacak.
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TICARET BAKANLIĞI DESTEĞIYLE YEŞIL 
VE DIJITAL DÖNÜŞÜM URGE PROJEMIZ 
KAPSAMINDA HANNOVER MESSE 2025 
FUARINA KATILDIK! 

Başkent OSB Yenilik Merkezi, Ticaret 
Bakanlığı desteğiyle yürütülen Yeşil 
ve Dijital Dönüşüm URGE Projesi 
kapsamında, proje katılımcı firmalarımız 
ile birlikte Hannover Messe 2025 Fuarı’na 
katıldı. Bu önemli fuar, dijitalleşme, yapay 
zeka ve sürdürülebilirlik alanlarındaki 
en yeni gelişmeleri yakından takip etme 
fırsatı sundu. Dünya çapında sektör 
liderlerinin bir araya geldiği bu platformda, 
firmalarımız yeni iş bağlantıları kurarak 
küresel pazarda rekabet avantajı elde 
etme yolunda önemli adımlar attılar.

Fuar süresince, dijital dönüşüm, yeşil 
teknolojiler ve endüstri 4.0 ile ilgili son 
trendler ve yenilikçi çözümler üzerine 
kapsamlı sunumlar yapıldı. Katılımcılar, 
dijitalleşme süreçlerini hızlandıran 
teknolojilerle ilgili bilgi edinirken, aynı 
zamanda sektörün geleceği hakkında 

değerli görüşmeler gerçekleştirdiler. 
Ayrıca, Almanya ve Türkiye arasındaki 
ticaret ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi 
için fırsatlar değerlendirildi.

Ziyaret kapsamında, heyetimiz Hannover 
Ticaret Ateşesi Sayın Yasemin Özak Coşkun 
ve Sayın Yunus Emre Kayan ile verimli 
bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede, 
Türkiye ile Almanya arasındaki ticaretin 
artırılması ve iki ülke arasında potansiyel 
iş birliklerinin güçlendirilmesi için 
çeşitli stratejiler üzerinde duruldu. Yeni 
pazar fırsatları ve özellikle dijitalleşme 
alanındaki iş birlikleri üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, sanayi 
alanında sürdürülebilir çözümler ve dijital 
teknolojilerin entegrasyonu konusunda 
karşılıklı destekleme ve ortak projeler 
geliştirme konusunda anlaşmaya varıldı.
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KARADENIZ TEKNIK ÜNIVERSITESI TEKNIKER 
KULÜBÜ’NDEN BAŞKENT OSB’YE ZIYARET

Karadeniz Teknik Üniversitesi Tekniker 
Kulübü üyeleri, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından desteklenen ÜNİDES 
Projesi kapsamında, mesleki anlamda 
gelişimlerine katkı sağlamak ve sanayiyi 
yerinde gözlemlemek amacıyla Başkent 
OSB’yi ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, 12 kişilik öğrenci 
grubuna Bölge Müdürümüz Soner 
Erkek tarafından bilgilendirme yapıldı. 
Başkent OSB’nin kuruluşu, yönetimi ve 
sanayi ekosistemi hakkında OSB’lerin 
sanayi altyapısı, işletme süreçleri ve 
sağladığı fırsatlar detaylı bir şekilde 
aktarıldı. Öğrenciler, toplantı sırasında, 
sanayi sektörüne dair soru ve görüşlerini 
paylaşarak fikir alışverişinde bulundular.

Toplantının ardından, öğrenciler, BOSB 
MTAL Müdürü Cennet Kaya eşliğinde 
bölgemizde faaliyet gösteren Elin Enerji ve 
SEM Transformatör tesislerine teknik gezi 
gerçekleştirdi. Özellikle Elektrik ve Enerji, 
Elektronik ve Otomasyon, Makine ve Metal 
Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojileri ve 
Bilgisayar Programcılığı bölümlerinden 
gelen öğrenciler, üretim süreçlerini yerinde 
gözlemleme fırsatını buldu. Üretim 
süreçlerinin işleyişi, kullanılan teknolojiler 
ve sektördeki yenilikçi uygulamalar 
hakkında detaylı bilgi aldılar.

Ziyaret, Hacettepe Üniversitesi Başkent 
OSB Teknik Bilimler MYO gezisi ile sona 
erdi.

Gençlerimize, eğitim hayatlarında ve 
gelecekte iş dünyasında başarılar diliyoruz.
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BAŞKENT OSB MTAL ÖĞRENCILERINDEN 
KADINLAR GÜNÜ ANISINA ANLAMLI JEST
Başkent OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) öğrencileri, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. Öğrenciler, kendi elleriyle 
yaptıkları hediyeleri, Bölge Yönetim Binamızda görev yapan kadın çalışanlara takdim 
ettiler.

Bu özel günde, Başkent OSB MTAL öğrencilerinin CNC tezgahlarında el emeğiyle 
hazırladıkları hediyeler, kadın çalışanlarımıza duyulan saygı ve takdiri ifade etti. 
Öğrenciler, hem kadınların değerini vurgulayan hem de sanayi camiasındaki kadınların 
önemine dikkat çeken bu anlamlı etkinlik ile Kadınlar Günü’ne özel bir anlam kattılar.
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ASKI GENEL MÜDÜR YARDIMCISI BÖLGEMIZI 
ZIYARETI

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdür Yardımcısı Muhammed Ercan, 
bölgemizi ziyaret ederek yürütülen altyapı çalışmaları hakkında görüş alışverişinde 
bulundu. Ziyaret kapsamında ilgili birim yetkililerinden bilgi alan Ercan, devam 
eden projelerin mevcut durumu ve ihtiyaç duyulan ilave çalışmalar hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

Gerçekleştirilen ziyaret, bölgemizdeki altyapı hizmetlerinin etkinliğinin artırılması ve 
katılımcı memnuniyetinin en üst düzeye çıkarılması açısından büyük önem taşıyor. 
Bölgemize kesintisiz ve kaliteli hizmet sunma hedefi doğrultusunda çalışmaların 
kararlılıkla devam etmesi amacıyla görüş alışverişlerimiz devam edecek.
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TÜRKIYE NOTERLER BIRLIĞI’NDEN BÖLGEMIZE 
ZIYARET
Türkiye Noterler Birliği Ankara Noter Odası Yönetim Kurulu Başkanı Naime Özbakan 
ile beraberindeki kurul üyeleri, noterlik hizmetlerinin sanayi bölgelerindeki etkinliğini 
değerlendirmek ve mevcut uygulamalar hakkında görüş alışverişinde bulunmak 
üzere bölgemizi ziyaret etti. Bölge Müdürlüğümüzde gerçekleşen ziyarette, noterlik 
hizmetlerinin daha etkin, hızlı ve güvenilir bir şekilde yürütülmesine yönelik güncel 
uygulamalar ile mevzuattaki gelişmeler ele alındı.

Bölgemizde noter açılması konusunda mutabakata varılan ziyaret kapsamında, sanayi 
bölgelerinde noter hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve erişilebilirliğinin artırılmasına 
yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. Karşılıklı bilgi paylaşımının yapıldığı ziyaret, 
hizmet kalitesinin yükseltilmesi ve kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi açısından 
verimli bir buluşma oldu.
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SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI IÇ DENETIM 
BIRIMI BAŞKANLIĞI ILE BIRLIKTE OSB’LERDE 
KAMULAŞTIRMA SÜREÇLERI TOPLANTISI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İç Denetim Birimi Başkanlığı yetkililerinin katılımıyla, 
bölgemizde Kamulaştırma Süreçleri Hakkında Toplantı düzenlendi. Toplantıda, sanayi 
alanlarının geliştirilmesi ve yatırım süreçlerinin hızlandırılması amacıyla yürütülen 
kamulaştırma faaliyetlerine ilişkin mevcut durum değerlendirilerek karşılaşılan sorunlar 
ve çözüm önerileri ele alındı.

Bakanlığımızın temsilcileri ile bölge müdürlüğü yetkililerinin hazır bulunduğu toplantıda; 
kamulaştırma süreçlerinin daha etkin, şeffaf ve koordineli bir şekilde yürütülmesine katkı 
sağlamayı amaçladı. Bölge açısından büyük önem taşıyan toplantı, sanayi altyapısının 
güçlendirilmesi yönünde önemli bir adım oldu.
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BAŞKENT OSB KATILIMCISI OPTIMA 
MÜHENDISLIK’E “ÖĞREN-DÖNÜŞ” 
KATEGORISINDE TÜRKIYE ÜÇÜNCÜLÜĞÜ!

Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
katılımcılarından Optima Mühendislik 
A.Ş. (www.optima.tc), Türkiye Cumhuriyeti 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
düzenlenen 2024 Verimlilik Proje 
Ödülleri’nde, “Model Fabrika – Öğren 
Dönüş” kategorisinde Türkiye üçüncülüğü 
ödülünü kazandı.

Ankara Sanayi Odası Model Fabrika’nın 15. 
“Öğren ve Dönüştür” Programı’na katılarak 
yalın ve dijital üretim uygulamalarını 
fabrikasında saha koçuyla beraber başarıyla 
hayata geçiren Optima Mühendislik, 
üretim hattında atıkları azaltma, verimliliği 
artırma ve süreçleri dijitalleştirme odaklı 
projesiyle ulusal düzeyde ödüle layık 
görüldü.

Ödül, 5 Mayıs 2025 tarihinde Ankara 
KOSGEB Salonunda düzenlenen törende, 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır ve OSBÜK Başkanı Mehmet 
Kütükçü tarafından Optima Mühendislik 
Ar-Ge Projeler Koordinatörü ve Yalın Takım 
liderlerinden Dr. Elif Asuman Korkusuz 
Ülgen’e takdim edildi.

Başkent OSB olarak, bölgemizden çıkan 
bu değerli başarıyı gururla paylaşıyor; 
Optima Mühendislik AŞ’yi kutluyor, 
sanayide verimlilik ve dijital dönüşüm 
yolculuklarında başarılarının devamını 
diliyoruz.
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ADRIYATIK FIRMAMIZ YOLCULUĞUNA 2011 
YILINDA CEBIMDEKI SADECE 100TL ILE 
ŞAŞMAZ’DA 100M2 OLAN BIR ATÖLYEDE BAŞLADI. 
ILK BAŞTA BU ATÖLYEYE TUTACAK PARAMIZ BILE 
YOKTU.

27 yaşındaydım ve yeni evliydim, birazda eşimin gazıyla aklımdaki fikri hızlı bir 
şekilde yapmaya karar verdim. O zamanlar KOSGEB desteği yeni çıkmıştı ve kursu 
tamamlayanlara teşvik veriyorlardı. Ama benim gidecek vaktim olmadığından babamı 
bu kursa kayıt ettirmiştim. Babam kursa gidiyordu bende akşam işlerimi halledip 
ona verilen ödevleri yapıyordum. Bu süreç yaklaşık 2-3 ay sürdü (Halen babam da 
firmamızın elektrik otomasyon işlerini yapmaktadır) Ve şirket kurmaya hak kazandık. 
Şirketi kurar kurmaz Fethiye bölgesindeki balık çiftliklerini dolaşıp buralardaki 
çiftliklere filtre satmaya çalıştım. 15 gün burada kaldım. Bir firma “maliyetine yaparsan 
alırım” dedi. Ve biz de bir riske girerek yapmaya karar verdik. Yaptık ürünü teslim 
ettik, ama maliyetine yaptığımızdan cebimizde para kalmadı. Sonrasında tam battık 
derken bir çiftlikten hemen sonrasında da ilk ihracatımız olan Hollandalı bir müşteri 
aradı. Böylelikle batmaktan son anda kurtulduk. 9 sene bu şekilde gitti. Şaşmaz’daki 
atölyede biz kiracıydık ve dükkan sahibi burayı satacağım çıkın dedi. Biz de başka bir 
yer araştırırken Başkent OSB’de bir arsa bulduk. Ancak ne arsayı alacak paramız ne 
de yaptıracak gücümüz vardı. Arsayı gelen işlerle alabildik. Yaptırma konusunda da 
Ziraat Bankası müdürü halimizi görünce bir riske girerek çok sağ olsun çıkmayacak 
bir krediyi bize çıkardı ve bu şekilde inşaatı tamamlayıp taşınabildik. 5 yıldan beridir de 
Başkent OSB’de faaliyet göstermekteyiz. 

Firmanızın hikayesi nasıl başladı?
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Atık su arıtma filtreleri üreten bir firmayız. 
Hastanelere, barajlara, hidroelektrik 
santrallerine, gemilere, fabrikalara, AVM’lere 
ve diğer platformlara sanayi tipi filtre 
üretmekteyiz. Ürünlerimiz, soğutma kulesi 
filtre sistemleri, torba filtre, kartuş filtre, 
separatör filtre, geri yıkamalı otomatik 
filtreden oluşuyor.

%95 oranında Avrupa bölgesine (Almanya, Hollanda, İtalya, İspanya, İngiltere gibi 
başlıca büyük ülkelere ve diğer Avrupa ülkelerine) ihracat yapmaktayız.

Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz nelerdir?

Tedarikçisi olduğunuz başlıca firmalar/ku-
rumlar kimlerdir?

Firmamız şu anda yurtdışı ihalelerinde adını yazdırmaktadır. Hedefimiz hem yurt içi 
hem de yurtdışı bu ihalelerini alarak adını her daim kalıcı olarak yazdırmak.

Başkent OSB’ye taşınma sırasında COVİD-19 patlak verdi ve yasaklar başladı. Ama 
Avrupa’da salgın artınca bizde de işler arttı ve işleri yetiştirmek için tüm personel 
fabrikada yatıp kalkmaya başladık.

Başkent OSB’mizde bize her konuda destek olan öncelikle Sn. Başkanımız Şadi Türk’e 
ve her aradığımızda konuyla ilgilenen değerli OSB çalışanlarımıza teşekkür ederim.

Ileriye yönelik hedefleriniz nelerdir?

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl gelişti?

Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?
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